na cor preta, formato godê, comprimento da capa até a
altura da cintura, gola em estilo padre, fechamento por
meio de colchete

250 R$210,00 R$52.500,00

* Com base no disposto do art. 48, I da LC 123/2006.

3.1 O valor total estimado para os lotes 01,02,03,04( 56.000 + 7.800 + 6.000 + 52.500) em R$
122.300,00(Cento e vinte e dois mil e trezentos).

3.2 Os modelos estarão disponíveis na Gerência de Apoio Operacional deste Poder Judiciário.

4. DA ENTREGA DOS PRODUTOS:
4.1. A CONTRATADA deverá entregar os materiais no Almoxarifado Central do TJPB, situado no
Centro Empresarial Liberdade, na Av.